
Příloha č.1 k příručce systému řízení                        

  

\\PRORATIOSERVER\Proratio\ŘÍZENÍ JAKOSTI A ENVIRONMENTU - TS 16949\PŘÍRUČKA\platné\Politika a podnikatelský plán\POLITIKA společnosti Proratio.docx         

                           Strana 1  (celkem 1) 

 

 

POLITIKA SPOLEČNOSTI Proratio, s.r.o. 

 

Pro zajištění dlouhodobé prosperity společnosti Proratio, s.r.o. stanovuje vedení společnosti tuto Politiku. V popředí našeho zájmu  je spokojený zákazník a 

environmentálně šetrný provoz.  

 

Předmětem neustálého zlepšování musí být hlavně: 

1. Kvalita výrobků - t.j. soulad s požadavky zákazníka (příslušnou technickou dokumentací). Vytváření podmínek pro práci bez chyb. 

2. Plnění termínových požadavků zákazníků. 

3. Výroba při vynaložení nízkých nákladů (účinnost procesů) 

4. Bezpečnost práce 

5. Ochrana životního prostředí (zejména spotřeba elektrické energie a produkce nebezpečných odpadů) 

Pro podporu této Politiky se vedení společnosti zavazuje: 

1. Upřednostňovat prevenci před řešením problémů, které už nastaly 

2. Zajišťovat stálý soulad s aktuální normou ISO/TS 16949 a ISO 14001, specifickými požadavky zákazníků, právními a jinými závaznými požadavky. 

3. Zajišťovat personální, technické a ostatní zdroje potřebné pro splnění cílů a efektivní fungování procesů. 

4. Vytvářet předpoklady pro zvyšování kvalifikace a motivační úrovně zaměstnanců (oceňovat ochotu ke spolupráci a zapojení do procesu zlepšování). 

 

Od zaměstnanců vedení společnosti očekává:  

1. Dodržování stanovených zásad a postupů 

2. Rozvoj dodavatelů (včetně interních) přesným a včasným sdělováním požadavků a kontrolou jejich plnění 

3. Zvyšování kvalifikace v souladu s požadavky příslušné pracovní pozice. 

4. Zapojení do procesu neustálého zlepšování. 

5. Důstojnou prezentaci před zákazníky a veřejností. 

6. Zachování mlčenlivosti a důvěrnosti ve věcech týkajících se zájmů společnosti a zákazníků. 

 

v Poříčí nad Sázavou 11. 12. 2012 

 

H. Kummer (jednatel),       Alfred Lodes (jednatel)      P. Zeman (Zmocněnec pro systém kvality a environmentu) 


